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Сводные данные
2 владельца по ПТС

Обнаружены ограничения

Не числится в розыске

Числится в залоге

Зарегистрированных ДТП не обнаружено

Расчетов ремонтов не обнаружено

Использовался в такси

Обнаружено расхождение пробега

Обнаружено 3 техосмотра

Данные по ПТС

Номер и серия ПТС: 78ХА553514

Номер и серия СТС: 9954891775

Номер двигателя: FW519653

VIN: Z94CB41BBGR341683

Госномер:

М049УН702

Страна сборки:

Россия

Год:

2015

Мощность:

123 л.с.

Объем:

1591 куб/см

Цвет:

Белый

Категория ТС:

Легковой седан

https://www.drom.ru/


Периоды владения

2 владельца по ПТС

Общий срок эксплуатации: 9 лет, 1 месяц и 24 дня

Физическое лицо 7 лет, 9 месяцев и 23 дня с 03.11.2015 по 26.08.2023 Республика Татарстан, г
Казань

Физическое лицо 1 год, 4 месяца и 1 день с 22.09.2023 по н.в. Республика
Башкортостан, С
Юлуково

Сведения о периодах владения предоставляются ГИБДД, актуальны только на момент покупки отчета.



Ограничения ГИБДД

Обнаружены ограничения на регистрационные действия

Собираем информацию по всем ограничениям на автомобиль, по готовности отчет будет обновлен

10.12.2024, Запрет на регистрационные действия

Запрашиваем информацию о сумме задолженности, по готовности отчет будет обновлен

Регион инициатора: Республика Башкортостан

Кем наложено: Судебный пристав

Основания ограничения: Документ: 162297086/0241 от 09.12.2024, Набиева Зиля Рауфовна, СПИ: 80411162133009,
ИП: 1549463/24/02041-ИП от 06.12.2024

Телефон инициатора: Нет данных

Важно! Если есть запрет на регистрацию, то переоформить автомобиль на себя невозможно.

Ограничения на регистрационные действия могут быть наложены следующими органами:

- Суды и приставы.
Если владелец должен денег по коммунальным услугам, кредитам, налогам, штрафам, или машина является предметом спора в
суде.

- ГИБДД.
Если машина в розыске или выданный ей ПТС отменён.

- Таможенные службы.
Если вскрылось, что ввезли незаконно.

- Следственные органы.
Если машина в розыске.

- Органы социальной защиты.
Если машина изъята в пользу несовершеннолетних.

Сведения об ограничениях на регистрационные действия предоставляются ГИБДД и актуальны только на момент покупки
отчёта.

Угон

Не числится в базе угнанных ТС

Сведения о нахождении транспортного средства в розыске предоставляются ГИБДД, актуальны только на момент покупки
отчёта.

https://fssp.gov.ru/iss/ip?is%5Bvariant%5D=3&is%5Bip_number%5D=1549463%2F24%2F02041-%D0%98%D0%9F


Утилизация

Не обнаружено сведений о нахождении в базе утилизированных ТС

Сведения о попадании транспортного средства в реестр утилизированных ТС предоставляются ГИБДД, актуальны только на
момент покупки отчета.

Залоги

По данным Федеральной Нотариальной Палаты автомобиль находится в залоге

Дата: 23.08.2023
Номер: 2023-008-362416-112
Залогодержатель: Акционерное Общество "ОТП Банк"

Сведения о залогах предоставляются Федеральной Нотариальной Палатой, актуальны только на момент покупки отчёта.

Лизинг

Не обнаружено сведений о наличии договора финансовой аренды (лизинга)

Сведения о заключении договоров финансовой аренды предоставляются Единым федеральным реестром сведений о фактах
деятельности юридических лиц.

ДТП по данным ГИБДД

Информации об участии в ДТП не найдено

Важно! Данные о ДТП систематически собираются ГИБДД с 2015 года. Если ДТП произошло раньше или для его фиксации не
вызывались сотрудники ГИБДД, то записей о ДТП в базе ГИБДД не будет.



Расчеты ремонтных работ

Не обнаружено сведений о расчетах стоимости ремонтных работ

Если оценка стоимости ремонта производилась без участия эксперта от страховой компании, то записей о расчете ремонтных
работ найти не получится.

Решения арбитражных судов

Запрашиваем сведения о наличии решений арбитражных судов...

Из-за технических проблем на стороне Федеральных Арбитражных судов Российской Федерации в отчёт пока не
включена актуальная информация о наличии решений арбитражных судов. После того, как они решат свои
проблемы, мы автоматически обновим ваш отчёт и пришлём вам письмо.

Сведения о решениях предоставляются Федеральными Арбитражными судами Российской Федерации по результатам
совпадения VIN-кода или госномера автомобиля с данными из картотеки арбитражных дел.

Отзывные кампании

Не обнаружено сведений об участии автомобиля в отзывных кампаниях

Сведения об отзывных кампаниях предоставляются Федеральным агентством по техническому регулированию и метрологии и
актуальны только на момент покупки отчёта.



Использование в такси

Обнаружены сведения об использовании в службах такси

Дата начала действия лицензии: 29.11.2017
Дата окончания действия лицензии: 28.11.2022
Наименование компании или ИП (перевозчика): Общество с ограниченной ответственностью "Новые спортивные
технологии "НСТ"
Регистрационный номер разрешения: 0027306
Госномер: Х935ЕО116

Дата начала действия лицензии: 13.11.2015
Дата окончания действия лицензии: 10.11.2020
Наименование компании или ИП (перевозчика): Общество с Ограниченной Ответственностью "Сити Крафт"
Регистрационный номер разрешения: 0021546
Госномер: Х935ЕО116

Сведения об использовании машины в качестве такси собираются из 90 региональных баз зарегистрированных перевозчиков.

Использование в каршеринге

Не обнаружено сведений об использовании в службах каршеринга

Сведения об использовании автомобиля собираются из баз крупных компаний-операторов каршеринга.



Пробеги

Обнаружено расхождение пробега

35 046 км 07.11.2018 Из диагностической карты техосмотра № 084540041808070

161 462 км 09.11.2020 Из диагностической карты техосмотра № 086560012003790

132 200 км 23.08.2023 Из диагностической карты техосмотра № 124981012301998

Важно! Если диагностическая карта оформляется у страхового агента, в интернете или любым другим способом, при котором не
требуется посещать СТО, то владелец сам указывает пробег, который заносится в систему ЕАИСТО.

Мы проверяем на наличие информации о пробеге следующие источники: диагностические карты при прохождении
очередного технического осмотра, объявления о продаже авто на Дроме и других сайтах, фиксации пробега ЕАИСТО ГИБДД,
техническое обслуживание.
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Техосмотры

Обнаружено 3 техосмотра

Дата оформления Действительна до VIN / № кузова Госномер Пробег

07.11.2018 08.11.2020 Z94CB41BBGR341683 35 046 км

Номер диагностической карты
084540041808070

09.11.2020 09.11.2022 Z94CB41BBGR341683 161 462 км

Номер диагностической карты
086560012003790

23.08.2023 23.08.2025 Z94CB41BBGR341683 132 200 км

Номер диагностической карты

124981012301998

Важно! С 1 марта 2022 года технический осмотр для легковых авто, используемых в личных целях, нужен только в случае
регистрационных действий в ГИБДД для машин старше 4 лет либо при внесении изменений в конструкцию.

Если авто использовалось в качестве такси — первые 5 лет необходимо проводить техосмотр раз в год, для авто старше 5 лет —
раз в полгода.

Если авто используется в служебных целях и старше 10 лет — технический осмотр необходимо проводить раз в год.

Сведения о прохождении технического осмотра предоставляются ЕАИСТО ГИБДД, актуальны только на момент покупки отчёта.

Договор ОСАГО

Запрашиваем сведения о наличии договора ОСАГО...

Из-за технических проблем на стороне источника данных в отчёт пока не включена актуальная информация о
наличии действующего договора ОСАГО. После того, как источник решит свои проблемы, мы автоматически
обновим ваш отчёт и пришлём вам письмо.

Сведения о действующем полисе ОСАГО предоставляются АО "Национальная Страховая Информационная система", актуальны
только на момент покупки отчёта.



Техническое обслуживание

Не обнаружено информации о прохождении технического обслуживания

Сведения о техническом обслуживании автомобиля собираются из официальных баз крупных станций технического
обслуживания, автопроизводителей, импортеров и дилеров.

Результаты диагностики

Не обнаружено информации о диагностических осмотрах

Сведения о комплексных диагностиках автомобиля собираются из официальных баз крупных станций технического
обслуживания, организаторов торгов и дилеров.



Штрафы

Не обнаружено неоплаченных штрафов

26.04.2024 Причина: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч
Инициатор: УФК по Республике Башкортостан (МВД по РБ)
УИН: 18810502240426309974

500.00 руб. Оплачен

09.11.2023 Причина: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч
Инициатор: УФК по Республике Башкортостан (МВД по РБ)
УИН: 18810502231109059767

500.00 руб. Оплачен

26.10.2023 Причина: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч
Инициатор: УФК по Республике Башкортостан (МВД по РБ)
УИН: 18810502231026263960

500.00 руб. Оплачен

19.10.2022 Причина: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч
Инициатор: УФК по Республике Татарстан (УГИБДД МВД по Республике
Татарстан)
УИН: 18810516221019023280

500.00 руб. Оплачен

08.09.2022 Причина: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч
Инициатор: УФК по Республике Татарстан (УГИБДД МВД по Республике
Татарстан)
УИН: 18810516220908247136

500.00 руб. Оплачен

06.09.2022 Инициатор: УФК по Республике Татарстан (ОСП по ВАШ по г. Казани ГУФССП
России по Республике Татарстан ( л/с 05111D08630)
УИН: 32216058220363498009

1500.00 руб. Оплачен

14.06.2022 Причина: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч
Инициатор: УФК по Республике Татарстан (УГИБДД МВД по Республике
Татарстан)
УИН: 18810516220614201961

500.00 руб. Оплачен

07.05.2022 Причина: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч
Инициатор: УФК по Республике Татарстан (УГИБДД МВД по Республике
Татарстан)
УИН: 18810516220507080486

500.00 руб. Оплачен

04.04.2022 Причина: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч
Инициатор: УФК по Республике Татарстан (УГИБДД МВД по Республике
Татарстан)
УИН: 18810516220404112598

500.00 руб. Оплачен

Сведения о штрафах предоставляются ГИБДД и ГИС ГМП.



Таможенные декларации

Не найдено сведений о таможенных декларациях

Таможенная декларация — основной документ, оформляемый при перемещении товаров через таможенную границу
государства.

Электронный ПТС

Для данного автомобиля не выпущено электронного ПТС

Важно! Покупая авто, за которое не уплачен утилизационный сбор, вам придется уплатить его перед постановкой авто на учет.

С ноября 2020 года все новые ПТС (паспорт транспортного средства) на автомобили оформляются только в электронном виде.

Российские аукционы аварийных автомобилей

Не обнаружено сведений об участии автомобиля в торгах на российских аукционах

годных остатков

Сведения об участии автомобиля в российских аукционах годных остатков собираются из баз крупных страховых компаний.



Расшифровка VIN

Удалось расшифровать VIN

VIN: Z94CB41BBGR341683

Марка: KIA

Модель: Rio

Код модели: DYS4D261F

Дата выпуска: 21.10.2015

Период производства модели: 2016 - ...

Цвет кузова: PGU - CRYSTAL WHITE

Цвет салона: WK - BLACK

Произведено для рынка: C40

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD; WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE; Кузов: SEDAN - 4DR 5P;
Рабочий объем двигателя: 1600 CC - GAMMA; Двигатель: DOHC - MPI; Топливо: GASOLINE - UNLEADED; АКП:
AUTO - 6 SPEED 2WD

VIN — это уникальный идентификатор автомобиля, в котором зашифрована информация о дате выпуска, названии модели и
цвете автомобиля.

История продажи

Не обнаружено информации о продаже

История продажи автомобиля собирается на основе ранее опубликованных объявлений в Интернете с таким же VIN и
госномером. Если данный автомобиль продавался с другим VIN или госномера были закрашены (скрыты), то такие объявления
найти не получится.



Фотографии авто из Номерограма
В данном разделе собраны все фотографии с госномерами М049УН702, Х935ЕО116, которые мы нашли в
Номерограме. Они могли принадлежать нужному автомобилю.

https://s.nomerogram.ru/photo/HIOxta9tuOOtgZtTAdBZOOuPRl_HJCeWD7FQSXfGOALz9GWyxF0GivD73tBzLLkeBE3UHDyXAqxFG3-XM4Myv3FOo7qXHCxDNfjT2oEC-D38uDmZlg.jpg
https://s.nomerogram.ru/photo/cfVNAIjT-nIaX8_lKtiWTlWp14aeZ88GKqjNHKwWl8Y_8wNjXAimggrozKRddJUEpbtxGkAw6sXX2SA1Sgv9DwUI1g.jpg


История автомобиля
03.11.2015 Первичная постановка на учет

Тип владельца: физлицо
Госномер: Х935ЕО116

Республика Татарстан, г Казань

Источник: ГИБДД

07.11.2018 Техосмотр Пробег 35 046 км

Номер диагностической карты: 084540041808070
Действительна до: 08.11.2020
VIN / № кузова: Z94CB41BBGR341683

Источник: ЕАИСТО ГИБДД

09.11.2020 Техосмотр Пробег 161 462 км

Номер диагностической карты: 086560012003790
Действительна до: 09.11.2022
VIN / № кузова: Z94CB41BBGR341683

Источник: ЕАИСТО ГИБДД

23.08.2023 Техосмотр Пробег 132 200 км

Номер диагностической карты: 124981012301998
Действительна до: 23.08.2025
VIN / № кузова: Z94CB41BBGR341683

Источник: ЕАИСТО ГИБДД

26.08.2023 Прекращение регистрации транспортного средства: В связи с продажей (передачей)
другому лицу

Тип владельца: физлицо
Госномер: Х935ЕО116

Источник: ГИБДД

22.09.2023 Постановка транспортного средства на государственный учет: Ранее снятых с учета

Тип владельца: физлицо
Госномер: М049УН702

Республика Башкортостан, С Юлуково

Источник: ГИБДД



История автомобиля
Отчет сформирован программой для ЭВМ "История автомобиля" (свидетельство о государственной
регистрации №2021666780), являющейся интеллектуальной собственностью ООО "Авто Ассист" (ИНН
2536285785)


